
 
 
 
L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 
                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vi lnius, Lietuva-Li thuania, Įmonės kodas: 191587590,  
Tel. :  +370 5 2333 940, Fax: +370 5 2161 300, E-mai l :  info@ldsf. l t  

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020 m. sausio mėn. 27 d. Vilnius 

Posėdžio pradžia: 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas: Romualdas Bakutis 

Posėdyje dalyvauja: Romualdas Bakutis, Rasa Ališauskienė, Elijus Čivilis, Kęstutis Stakėnas, Antanas 

Taučius, Gintautas Volungevičius, Vilius Lopeta. 

Nedalyvauja: Vaclovas Šiugždinis, Bronislavas Pliavga, Deividas Vileniškis.  

Svečiai: Martynas Maniušis, Kęstutis Česaitis, Artūras Žemaitaitis, Algimantas Buividas, Vytautas 

Juchnevičius, Tomas Vaitkus. 

SVARSTYTA: Susitikimas su rinktinių trenerių kandidatais ir rinktinių trenerių tvirtinimas. 

NUTARTA: Kandidatai į vyr. rinktinių trenerius kviečiami pristatyti savo programas, rinktinių kandidatus, 

nuomonę apie 2020 m. kalendorinius metus. Balsavimas dėl trenerių skyrimo priimamas išklausius visus 

trenerius (už -7, susilaikė - 0, prieš - 0). 

Martynas Maniušis. Pristatė jaunučių vaikinų rinktinės viziją, kryptis, atrankos kriterijus, rinktinės 

kandidatų sąrašą, siūlo 2021 m. Olimpinio Festivalio laikotarpiui pradėti jau ruoštis dabar. Suderinti 

sportininkų pajėgumus. Kalbama apie darbą su vaikais, kurie negyvena Utenoje, planuojama išvežti kelis 

kartus per metus rinktinės narius į stovyklas, aptariamas bendravimas su kitų rinktinės sportininkų 

treneriais. Pateikiamas rinktinės kandidatų sąrašas, kriterijai į Lietuvos jaunučių vaikinų rinktinę ir 

kriterijai į Europos ir pasaulio čempionatus.  

Kęstutis Česaitis. Pristato jaunučių rinktinės kandidates, kuriame yra šešios kandidatės, nepristato 

programos, nepristato atrankos kriterijų į Lietuvos rinktinę ir atrankos kriterijų į Olimpinį Festivalį. 

Išklausomas pasiūlymas turėti dvi nacionalines rinktines – viena jaunučių merginų rinktinė, kita Olimpinio 

Festivalio rinktinė (dėl 2004 m. sportininkių). VK nariai Kęstučiui  siūlo idealistiškiau žiūrėti į nacionalinę 

rinktinę, kur turi būti jaučiamas palaikymas sportininkams, trenerio pagalba sportininkams. Jei Kęstutis 

Česaitis bus patvirtintas jaunučių merginų rinktinės treneriu, šešių pateiktų pretendenčių sąrašas, turi būti 

papildytas šių metų jaunučių amžiaus grupės (2004-2005 m.) kandidatėmis, turi būti pateikti atrankos 

kriterijai į rinktinę ir Jaunimo Olimpinį Festivalį 2021 m., programą. 



 
 
 
L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 
                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vi lnius, Lietuva-Li thuania, Įmonės kodas: 191587590,  
Tel. :  +370 5 2333 940, Fax: +370 5 2161 300, E-mai l :  info@ldsf. l t  

Jaunių merginų rinktinė. Nepristatomas kandidačių sąrašas, programa, kriterijai. Jei Kęstutis Česaitis bus 

patvirtintas rinktinės treneriu, per savaitę turės paruošti rinktinės atrankos kriterijus į rinktinę ir Europos ir 

pasaulio čempionatus, kandidačių sąrašą, kuris kaip paminėjo Kęstutis yra jam pačiam neiškus ir 

nesuderintas, programą. Kęstutis Česaitis pateikia pastabas dėl trenerių tarybos pirmininko netinkamo 

trenerių atstovavimo VK. 

18.05 val. Romualdas Bakutis palieka posėdį. Posėdžiui toliau pirmininkauja Elijus Čivilis. 

Artūras Žemaitaitis. Aptariamas atsisakymas tapti vyr. rinktinės treneriu dėl asmeninių priežasčių. 

Pristatoma situacija, kai buvo palikti neinformuoti sportininkai, nesusitarus po varžybų užsienyje, grįžti į 

viešbutį vieni, be papildomos priežiūros ir informacijos, kai sportininkai vyko į varžybas užsienyje ne su 

savo treneriu. 

Algimantas Buividas. Nepristato atrankos kriterijų į rinktinę ir Europos ir pasaulio čempionatus, pristatė 

rintkinės kandidatų sąrašą, programą. Dėl jaunių vaikinų treko tempo ir plento rinktinės trenerio pareigų. 

Pateikiamas pasiūlymas dėl bendro rinktinių trenerio jaunių vaikinų plento ir treko rinktinėms, kalbama 

apie neutralų trenerį, aptariama Tomo Vaitkaus kandidatūra, į kurią A. Buividas reaguoja teigiamai. 

Vytautas Juchenevičius. Pristato atrankos kriterijus į rinktinę, programą. Aptaria rinktinių kandidatų 

sarašą, programą. Papasakoja apie buvusį sezoną, apie būtinumą rinktinių treneriui turėti pagalbininką 

vykstant į tarptautines varžybas. Kalbama dėl bendro rinktinių trenerio jaunių vaikinų plento ir treko 

rinktinėms, minimas neutralus treneris, aptariama Tomo Vaitkaus kandidatūra, į kurią V. Juchnevičius 

reaguoja teigiamai. Treneris siūlo organizuoti daugiau jaunių varžybų Lietuvoje. 

Tomas Vaitkus. Pasidalina įžvalgomis apie dabartinę situaciją Lietuvoje, savo motyvaciją užimti rinktinės 

trenerio pareigas. Aptariama galimybė bendrauti su kitais rinktinių treneriais, tačiau pirmiausia išsikeliant 

prioritetą naujosios kartos dviratininkų auginimą. Apsvarstoma galimybė būti komandos vadovu ir vykti 

kartu į jaunių vaikinų varžybas užsienyje, pagelbėti rinktinių treneriams. 

SVARSTYTA: Dėl treko tempo rinktinės vyr. trenerio patvirtinimo. 

NUTARTA: Dėl Solveigos Baleišytės nušalinimo nuo treko tempo rinktinės trenerės pareigų, siūloma 

skirti nauju treko tempo merginų rinktinės treneriu Anatolijų Novikovą (6 - už; 0- susilaiko, 0 - prieš). 

SVARSTYTA: Rinktinių trenerių tvirtinimas. 

NUTARTA: Išklausius visų kviestinių trenerių pasisakymus VK nutaria: 

Martynas Maniušis tvirtinamas jaunučių vaikinų rinkinės treneriu (6 – už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 



 
 
 
L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 
                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vi lnius, Lietuva-Li thuania, Įmonės kodas: 191587590,  
Tel. :  +370 5 2333 940, Fax: +370 5 2161 300, E-mai l :  info@ldsf. l t  

Kęstutis Česaitis jaunučių merginų plento rinktinės treneris, šešių pateiktų pretendenčių sąrašas, turi būti 

papildytas šių metų jaunučių amžiaus grupės (2004-2005 m.) kandidatėmis, turi būti pateikti atrankos 

kriterijai į rinktinę ir Jaunimo Olimpinį Festivalį 2021 m., programą (5 – už, 1 – susilaiko, 0 – prieš). 

Algimantas Buividas jaunių vaikinų treko tempo rinktinės treneris, pateikti atrankos kriterijų į rinktinę ir 

Europos ir pasaulio čempionatus (6 – už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 

Vytautas Juchnevičius jaunių vaikinų plento rinktinės treneris , pateikti atrankos kriterijus į Europos ir 

pasaulio čempionatus. (6 – už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 

Tomas Vaitkus komandos vadovas, galėsiantis padėti jaunių treko tempo ir plento rinktinės treneriams su 

perspektyva Tomui Vaitkui tapti vyriausiu rinktinės treneriu (6 – už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 

Jaunių merginų plento rinktinės trenerės poziciją pasiūlyti Ingai Čilvinaitei ar kitam jaunam treneriui (6 – 

už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 

Primenama, kad sportininkai kandidatai į rinktines negali kartotis keliose rinktinėse. Pateikti rinktinių 

sąrašus trenerių tarybos pirmininkui, kuris galėtų artimiausiame VK juos pristatyti.  

SVARSTYTA: Ataskaitinė metinė konferencija.  

NUTARTA: Siūloma 2020 m. kovo mėn. 27 d. arba elektroninėje erdvėje balsuoti dėl patikslintos datos, 

gavus informaciją iš ŠMSM. 

SVARSTYTA: Naujo LDSF darbuotojo įdarbinimas. 

NUTARTA: Svarstoma Gabijos Valentinavičiūtės kandidatūra užimti LDSF vadybininkės pareigas (6 – 

už, 0 – susilaiko, 0 – prieš). 

 

 

 

Pirmininkas      Romualdas Bakutis 

 

 

Generalinė sekretorė-direktorė    Rasa Ališauskienė 


